unidas, para evitar deslocamento da 

camada intermediária no uso. Deverá 

estar acondicionada em embalagem 

constando externamente a 

identificação, fabricação, validade, lote 

e procedência. O prazo mínimo de 

validade deverá ser de 3 anos. 

VALOR TOTAL DO LOTE 

R$ 63.000,00 

(Sessenta e três mil 

reais).